versata sul capo 16 - “Assessorato regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità”, capitolo 7958 -
“Interessi attivi di mora da altri soggetti” del Bilancio della Regione Siciliana, per l’esercizio finanziario anno
2024,  cod.  SIOPE  E.3.03.03.02.999,  la  somma  complessiva  di  €  95.423,79
(novantacinquemilaquattrocentoventitre/79) quale versamento dell’Addizionale regionale al  tributo speciale
per  il  deposito  in  discarica  dei  rifiuti  solidi,  riguardanti  gli  accertamenti tecnici  e  le  reversali  riportati
nell’”Allegato” che fa parte integrante del presente decreto.